
 

 
 

Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte 
Estado do Espírito Santo  

Secretaria Municipal de Administração 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Av. Sebastião Coelho De Souza, 056, Centro, Água Doce Do Norte, ES, Cep29.820-000 Telefax  (027)3759-1122 
E-mail: pmadn@uol.com.br. - CNPJ 31.796.626/0001-80 

PORTARIA Nº. 896/2015 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTADAS.” 

 

O Gabinete da Secretaria Municipal de Administração de 

Água Doce do Norte, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais,  

RESOLVE: 

 

1º) – Conceder ao Servidor (a) Sr. (a)    EDILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA, ocupante do 

cargo em Efetivo de Guarda Municipal,  da Secretaria Municipal de Saúde, férias 

Regulamentares de 30 (trinta) dias, com início em 01 e março de 2016 e término em 30 de 

março de 2016, relativas ao período aquisitivo de 04 de junho  de 2011 a 03 de junho 2012, 

2º)  - Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação,  

 

3º) – Feitas às comunicações legais, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

   Gabinete da Secretaria Municipal de Administração de Água Doce do 

Norte, Estado do Espírito Santo, ao 30 dia do mês de dezembro do ano de 2015 – 27º 

Ano de sua Emancipação Política e Administrativa. 

 
 
 

Adinan Novais de Paula 

Resp. Secretaria Mun. de Administração 

 




